
平成 23年度信州大学東京同窓会開催のご案内について

拝啓 秋冷の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、恒例の信州大学東京同窓会を下記のとおり開催することとなりました。

今回の講演は農学部教授の大谷先生 (別添のプロフィールをご参照ください)

をお招きし「牛乳たんぱく質と免疫系の関わりに携わつて 35年」を演題にお話し
いただくこととなりました。ご期待下さい。

また、大学からは山沢学長はじめ各学部長にお越しいただけることになつて

おりますので、親しくご懇談いただければ幸いに存じます。

なお、今年度の懇親会は余興・ビンゴなどを取りやめ、テープル毎の自己紹介

時間を設けるなど充実した懇親が出来るよう企画いたしましたのでふるつて

ご参加いただくようお願いいたします。

記

1。 日時 : 平成 24年 2月 4日 (土) 受付 13時～14時
2.場所 :アルカデイア市ヶ谷 (私学会館)

千代田区九段北4-2-25 電話 03-3261-9921
3.タ イムスケジュール :

(1)講演会 14時～15時 30分
a.講演 (約 1時間) 信州大学農学部教授 大谷 元先生 (農学部 47年卒)
b.質疑 (約 30分 )
(2)大学からの報告 15時 30分～16時 10分
a,報告 (約 30分 )
b.質疑 (約 10分 )
(3)総会 16時 10分～16時 30分
a。 会計報告・監査報告

b_役員の補充について
c.その他

(4)会場移動 16時 30分～16時 40分

(5)懇親会 16時 40分～19時

a.開会挨拶・乾杯
b.テーブル毎の自己紹介
c_懇談
d、 寮歌 「春寂蓼」斉唱

裏面に続く



e.閉会挨拶
4.会費 : 10,000円 但し平成 5年以降の卒業生は 5,000円
なお、欠席される方には印刷代・通信費などの経費として 1,000円 をご負類いただけば

幸いです。

5.出欠のご連絡について

別添の出欠回答用紙にて12月 3日 (土)迄にFAXて下記にご回答ください。

細野 征男宅FAX 03-3450-5325

以上



信州大学東京同窓会出欠連絡票

24年 2月 4日 (上)受 付 13時～14時

於 アルカデイア市ヶ谷 (私学会館)

出席 します 欠席します

1.氏 え

2.学部。学科

3,卒業

4.出 身 地

長野県出身者は市町村名、 他県出身者は県名をご記入ください

5.勤 務

元でも可、また無記入も可

6.自 宅 〒

7.自 宅 住所

8.TEL FAX

9。 メールアドレス

当出欠票には1～ 9までご記入いただきますが、名札には1～ 4、 出席者名簿 (着席テープル

番号記載)には 1～5を記載いたします.6～9は本会の開催案内のためだけに使用し、他用

途には使用いたしません。

当票送付先 FAX 03-3450-532




